

Fra: kenneth nielsen <kenneth.nielsen.coach@gmail.com>

Sendt: 23. juli 2023 23:47

Til:

Emne: ansøgning om foretræde for social udvalget...

Kære Udvalgssekretærer og -Assistent

Jeg vil gerne søge at foretage for socialudvalget omkring deres håndtering af ændringer i forældreansvarsloven, inspireret af §20 spørgsmål 237 fra Fru Mette Thiesen.

Jeg vil præsentere en anden løsning, til hvordan man kan håndtere og identificere forældre der negativt påvirker skilsmissebørns relation til den anden forælder.

Jeg har vedhæftet, 3 værktøjer der kan bruges i familieretshuset til at identificere den forældre og børn, hvor barnet afskærer kontakten med en forældre pga. manipulation af den anden forælder. De børnesagkyndige kunne 'blot' udfylde en forældreadfærds vurdering og det skema med de diagnostiske kriterier og tilknyttede kliniske tegn. - de er udviklet af Dr. Childress, en amerikansk klinisk psykolog, og vil med 100% sikkerhed identificere, om afvisningen er autentisk, eller skyldes den manipulation.

Jeg er civilingeniør, familiecoach og far. I USA har Dorcy Pruter, der uddannede mig, gennemført over 300 workshops succesfuldt. Hvor hun på 2-4 dage genetablerer en normal relation mellem et skilsmisse barn, der afskærer sig fra en af sine forældre. Dvs. det betyder, ligesom den dynamiske samværs aftale, at motivationen til at skabe konflikt fjernes.

Jeg vedhæfter ligeledes New York States Blue Ribbon Commission's rapporten, hvor de i 2022 har besluttet at forbyde brugen af børnesagkyndige undersøgelser og udtalelser i familie retssager, fordi de er farlige for børn og ikke hjælper med at løse noget problem. (hvorfor skal vores børn udsættes for den risiko?)

Jeg har også vedhæftet Dr. Childress CV, for at vise hans faglige tyngde. (- og de nyeste forskningspapirer viser at hans forklarings model er valid)
Jeg har ligeledes vedhæftet PC-RRS, Parent-Child Relationship Rating Scale, der er et værktøj til at måle hvordan relationen ændres over tid. Og kan let anonymiseres sammenlignes mellem steder, familier og retskredse.

Det er en klinisk psykologisk tilgang til løsning af familierettens problemer. (inkl. lovgivningen. - så forældre ikke bliver motiveret til at skade børn.)
- måske skulle I hellere have online besøg af Dr. Childress, der kan forklare det bedre en jeg kan. Men som selvfølgelig ikke har indsigt i dansk lovgivning.

Venlig hilsen
Kenneth.Nielsen.Coach
København,